B Bpob6ank.py

Mecto

O o0 NOO UL WN -

NNNNNNNNNRRRRRR R R R |
0N U WNREOWVWWNOOUDAWNRO

PeiATUHT pernoHoB Poccuu no cymme cpeacts ¢pusnumy, B 6aHKax Ha 1 mapta 2024 roaa

Cy6bekT PP

r. MockBa

r. CaHkT-lNeTepbypr

MockoBscKaa obnactb
KpacHopapckuii kpali

TromeHcKan obnacTb
CeeppnoBcKas 0b6nacTb
PocToBcKkas obnactb

Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTtaH)
Camapckas obnactb
Hueropogckaa obnactb
HoBocnbupckan obnactb
YenabuHckaa obnactb
XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa
Pecnybnvka bawKopTocTaH
BopoHexckaa obnactb
KpacHoapckuii Kpai

MpUMOPCKUIA Kpait

MepmcKnin Kpah

KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
MNpKyTcKas obnactb

CapaTtoBcKas obsactb
CTaBponoabCKNit Kpa
Bosrorpagackas obnactb
TromeHcKan obnacTb 6e3 aBTOHOMMIA
XabapoBCKMIA Kpait

Benropoackas obnactb
fipocnascKkan obnacTb

Omckasn obnactb

O6bem HaKonneHuit (MH pybneit)*
15 752 386
3478 867
2531 884
1343790
1238 102
1128 430
938 986
933 535
870517
862 747
713753
692 896
676 310
625 826
576 362
569 318
563 152
535135
469 131
462 919
428 039
425 180
416 079
368 668
368 375
360 468
340 594
339474

M3meHeHue obbema (MnH pybnein)**
384 504
89138
63 945
31241
40515
55 397
28 309
25718
21 260
22 165
19531
24 028
28 492
20191
13397
20291
15 383
19 350
11073
16 053
12 555
12 058
11019
14 260
10 007
8735
8218
10 861

https://brobank.ru/

OuHamuka obbema (%)**
2,50
2,63
2,59
2,38
3,38
5,16
3,11
2,83
2,50
2,64
2,81
3,59
4,40
3,33
2,38
3,70
2,81
3,75
2,42
3,59
3,02
2,92
2,72
4,02
2,79
2,48
2,47
3,31


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/
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60
61

CybbeKTt PO

Tynbckasa obnaactb
ANTalcKM Kpai
OpeHbyprckasa obiacTb
Bnagumupckan obnactb
KanuHuHrpaackaa obnactb
NleHnHrpaackan obnactb
ApxaHrenbckaa obnactb
MypmaHcKkaa obnactb

ApxaHrenbckasa 0b61actb 6€3 aBTOHOMUK

TBepcKas obnacTb
Bonoroackas obnactb
YamypTcKas Pecnybaunka
PasaHckaa obnactb
Kanyckas obnactb
YyBawickana PecnybamKa - YyBawums
MeH3eHcKas obaactb
Kuposckasa obnactb
Tomckasn obnactb
JNlnneuKas obnactb
YnbAHoBCKasA ob6nacTb
MBaHoBCKaA 061acTb
Kypckas obnactb
Pecnyb6nnka Kpbim
Pecnyb6anka Komu
BpaHckaa obnactb
AMano-HeHeLKN1 aBTOHOMHbIN OKpPYT
CaxannHckas obnactb
Pecnybnuka Caxa (Arytua)
CmoneHckasa obnactb
AmypcKas obiactb
TamboBcKan 0b61acTb
3abalikanbCKuit Kpal
AcTpaxaHcKas obiacTb

O6bem HaKonneHuit (MH pybneit)*

325135
315989
313 851
309 265
308 218
288 624
288 466
271158
266 079
261 463
259903
259 059
257 386
245 068
233 809
225 806
221470
221451
220 854
220281
203 842
202 005
201 248
198 690
196 303
193124
184 069
182 300
170 556
168 983
157 238
137 466
136 641

M3meHeHne o6bema (MaH pybnen)**

9513
9942
9440
9472
7849
8452
8193
7999
7935
11991
7657
-30 261
6931
7074
7955
6641
6252
8245
6418
7860
5581
4404
7653
6044
6371
-2237
5072
4357
5296
3779
3682
4167
3771

OnHamuka obbema (%)**

3,01
3,25
3,10
3,16
2,61
3,02
2,92
3,04
3,07
4,81
3,04
-10,46
2,77
2,97
3,52
3,03
2,90
3,87
2,99
3,70
2,81
2,23
3,95
3,14
3,35
-1,15
2,83
2,45
3,20
2,29
2,40
3,13
2,84



Mecto
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
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87

CybbeKTt PO

Opnosckas obnactb

Pecnybnnka Kapenusa

Pecny6svka [arectaH

KocTtpomckan obnactb

Pecnybanka bypatua

KamuyaTckuit kpan

Pecnybanka Mopgosus
Hosropogackan obnactb

Pecnybavka Mapwuii 3n

MckoBckas obnactb

KypraHckaa obnactb

Pecnybanka Xakacus

Pecnybnnka CeBepHan OceTua - AnaHus
MaragaHckas obnactb

r. CesacTtononb
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
Pecnybnvka Agpiresa (Aabires)
YeueHcKas Pecnybanka
KapauyaeBo-Yepkecckasa Pecnybamka
EBpeiickaa aBTOHOMHan 061acTb
HeHeuKuii aBTOHOMHbI OKpYT
Pecnybnnka Kanmbikua

YyKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYr
Pecnybnvka Antaii

Pecnybnvka TbiBa

Pecnybanka NHrywetus

* — Ha 1 mapTa 2024 roaa;

** — 3a peBpanb (c 1 despans no 1 mapTa) 2024 roaa.

O6bem HaKonneHuit (MH pybneit)*
136 409
136 271
127 828
124 534
118 025
117 961
113872
109 741
108 444
105 147

98 379
73 104
70397
65 984
63 060
55544
40 524
38673
25024
24 266
22 387
18 671
17 765
17 542
17 364

8652

M3meHeHne o6bema (MaH pybnen)**
2989
3728
4882
4378
3039
2418
3337
3929
2913
3087
3018
2918
2103
1376
2153
1449
1594
7457

747
721
258
704
825
413
729
238

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBAeHHbIM Ha caiiTe LB PO.

OnHamuka obbema (%)**
2,24
2,81
3,97
3,64
2,64
2,09
3,02
3,71
2,76
3,02
3,16
4,16
3,08
2,13
3,53
2,68
4,09

23,89
3,08
3,06
1,17
3,92
4,87
2,41
4,38
2,83


https://microzaims.ru/kredity-nalichnymi/

